
UTENTE GENERICO
CAMPIONATO NAZIONALE 2014 GAF SQUADRE

squadra mini prima 4-junior

> VOLTEGGIO

Pos Atleta Data Nascita Società Punti

1 DI PRIMA GIULIETTA 10/07/2001 TAVARNELLE U. P. (FIRENZE) 14,300

2 NANNIPIERI MARTINA 29/08/2002 A.S.D. MDS CENTRO GINNICO PISANO "PIERO MARGELLI" (PISA) 14,200

3 LUCII SARA 08/03/2002 UNIONE POLIS. POGGIBONSESE  A.S.D. (SIENA) 14,100

4 GRILLI LIVIA 09/02/2002 A.S.D. MDS CENTRO GINNICO PISANO "PIERO MARGELLI" (PISA) 14,000

5 CAPODARCA LISA 13/06/2003 ASD POLISPORTIVA I' GIGLIO (EMPOLI - VALDELSA) 13,900

6 SCAPOLI GRETA REBECCA 30/06/2001 PIANORO SPORT ACADEMY A.S.D (BOLOGNA) 13,850

7 MINUTI ASIA 17/10/2002 A.S.D.GINNASTICA PONSACCO (VALDERA) 13,850

8 CARZOLI CAMILLA 23/12/2003 ASD POLISPORTIVA I' GIGLIO (EMPOLI - VALDELSA) 13,800

9 MERENDI SARA 03/11/2004 GINNASTICA ARTISTICA SCARPERIA A.S.D. (FIRENZE) 13,750

10 TUGNOLI SARA 07/11/2001 PIANORO SPORT ACADEMY A.S.D (BOLOGNA) 13,650

11 COLLOREDO ALESSIA 10/06/2002 POLISPORTIVA DIL. MUGELLO 88 (FIRENZE) 13,650

12 ROSSI GAIA 16/03/2003 UNIONE POLIS. POGGIBONSESE  A.S.D. (SIENA) 13,600

13 GUIDOTTI FRANCESCA 29/03/2003 GINNASTICA ARTISTICA SCARPERIA A.S.D. (FIRENZE) 13,550

14 THEVENET PALOMA 30/09/2002 POLISPORTIVA DIL. MUGELLO 88 (FIRENZE) 13,500

15 BATTAGLINI GIULIA 19/09/2003 POLISPORTIVA TRE PIETRE A.S.D. (FIRENZE) 13,500

16 CIUCCHI MARTINA 02/07/2001 TAVARNELLE U. P. (FIRENZE) 13,400

17 LOMBARDINI SARA 13/12/2001 POLISPORTIVA TRE PIETRE A.S.D. (FIRENZE) 13,250

18 Bertini Sara 19/09/2002 A.S.D.GINNASTICA PONSACCO (VALDERA) 13,150

19 DI SACCO FEDERICA 31/10/2002 ASD POLISP. CASA DEL POPOLO METATO (PISA) 13,150

20 GORINI CHIARA 17/06/2002 POLISPORTIVA TRE PIETRE A.S.D. (FIRENZE) 13,100

21 ROSSI COSTANZA 02/12/2002 ASD POLISP. CASA DEL POPOLO METATO (PISA) 13,100

22 BISORI NOEMI 15/12/2003 POLISPORTIVA TRE PIETRE A.S.D. (FIRENZE) 12,700
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UTENTE GENERICO
CAMPIONATO NAZIONALE 2014 GAF SQUADRE

> PARALLELE

Pos Atleta Data Nascita Società Punti

1 THEVENET PALOMA 30/09/2002 POLISPORTIVA DIL. MUGELLO 88 (FIRENZE) 13,900

2 GUIDOTTI FRANCESCA 29/03/2003 GINNASTICA ARTISTICA SCARPERIA A.S.D. (FIRENZE) 13,800

3 SCAPOLI GRETA REBECCA 30/06/2001 PIANORO SPORT ACADEMY A.S.D (BOLOGNA) 13,750

4 BORGHI SARA 28/08/2001 TAVARNELLE U. P. (FIRENZE) 13,750

5 ROSSI COSTANZA 02/12/2002 ASD POLISP. CASA DEL POPOLO METATO (PISA) 13,750

6 MINUTI ASIA 17/10/2002 A.S.D.GINNASTICA PONSACCO (VALDERA) 13,650

7 REALI ALESSIA 27/06/2003 ASD POLISPORTIVA I' GIGLIO (EMPOLI - VALDELSA) 13,650

8 NANNIPIERI MARTINA 29/08/2002 A.S.D. MDS CENTRO GINNICO PISANO "PIERO MARGELLI" (PISA) 13,600

9 ZANIERI ELISA 03/10/2001 POLISPORTIVA DIL. MUGELLO 88 (FIRENZE) 13,500

10 Bertini Sara 19/09/2002 A.S.D.GINNASTICA PONSACCO (VALDERA) 13,500

11 ROSSI GAIA 16/03/2003 UNIONE POLIS. POGGIBONSESE  A.S.D. (SIENA) 13,450

12 CAPODARCA LISA 13/06/2003 ASD POLISPORTIVA I' GIGLIO (EMPOLI - VALDELSA) 13,350

13 TUGNOLI SARA 07/11/2001 PIANORO SPORT ACADEMY A.S.D (BOLOGNA) 13,300

14 CORTI MARGHERITA 17/06/2001 TAVARNELLE U. P. (FIRENZE) 13,200

15 MANZI SARA 06/06/2001 POLISPORTIVA TRE PIETRE A.S.D. (FIRENZE) 13,100

16 BATTAGLINI GIULIA 19/09/2003 POLISPORTIVA TRE PIETRE A.S.D. (FIRENZE) 13,100

17 DI SACCO FEDERICA 31/10/2002 ASD POLISP. CASA DEL POPOLO METATO (PISA) 13,000

18 CARRARA FRANCESCA 17/03/2003 A.S.D. MDS CENTRO GINNICO PISANO "PIERO MARGELLI" (PISA) 13,000

19 BASILI SOFIA 16/01/2001 UNIONE POLIS. POGGIBONSESE  A.S.D. (SIENA) 12,950

20 LOMBARDINI SARA 13/12/2001 POLISPORTIVA TRE PIETRE A.S.D. (FIRENZE) 12,950

21 LORINI ELISA 06/02/2003 POLISPORTIVA TRE PIETRE A.S.D. (FIRENZE) 11,900

22 MERENDI SARA 03/11/2004 GINNASTICA ARTISTICA SCARPERIA A.S.D. (FIRENZE) 11,650
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UTENTE GENERICO
CAMPIONATO NAZIONALE 2014 GAF SQUADRE

> TRAVE

Pos Atleta Data Nascita Società Punti

1 GRILLI LIVIA 09/02/2002 A.S.D. MDS CENTRO GINNICO PISANO "PIERO MARGELLI" (PISA) 14,150

2 Bertini Sara 19/09/2002 A.S.D.GINNASTICA PONSACCO (VALDERA) 13,900

3 CORTI MARGHERITA 17/06/2001 TAVARNELLE U. P. (FIRENZE) 13,850

4 PANCANI GEMMA 11/02/2002 POLISPORTIVA DIL. MUGELLO 88 (FIRENZE) 13,850

5 BRACCAGNI GAIA 03/07/2003 UNIONE POLIS. POGGIBONSESE  A.S.D. (SIENA) 13,800

6 TUGNOLI SARA 07/11/2001 PIANORO SPORT ACADEMY A.S.D (BOLOGNA) 13,750

7 TRAPPOLONI CARLOTTA 12/10/2003 POLISPORTIVA TRE PIETRE A.S.D. (FIRENZE) 13,750

8 BASILI SOFIA 16/01/2001 UNIONE POLIS. POGGIBONSESE  A.S.D. (SIENA) 13,650

9 GUIDOTTI FRANCESCA 29/03/2003 GINNASTICA ARTISTICA SCARPERIA A.S.D. (FIRENZE) 13,650

10 CAPODARCA LISA 13/06/2003 ASD POLISPORTIVA I' GIGLIO (EMPOLI - VALDELSA) 13,650

11 LOMBARDINI SARA 13/12/2001 POLISPORTIVA TRE PIETRE A.S.D. (FIRENZE) 13,550

12 DI SACCO FEDERICA 31/10/2002 ASD POLISP. CASA DEL POPOLO METATO (PISA) 13,550

13 BATTAGLINI GIULIA 19/09/2003 POLISPORTIVA TRE PIETRE A.S.D. (FIRENZE) 13,550

14 COLLOREDO ALESSIA 10/06/2002 POLISPORTIVA DIL. MUGELLO 88 (FIRENZE) 13,500

15 CARRARA FRANCESCA 17/03/2003 A.S.D. MDS CENTRO GINNICO PISANO "PIERO MARGELLI" (PISA) 13,400

16 MINUTI ASIA 17/10/2002 A.S.D.GINNASTICA PONSACCO (VALDERA) 13,350

17 CARZOLI CAMILLA 23/12/2003 ASD POLISPORTIVA I' GIGLIO (EMPOLI - VALDELSA) 13,350

18 TAYARI MIRIAM 20/10/2002 GINNASTICA ARTISTICA SCARPERIA A.S.D. (FIRENZE) 13,300

19 SCAPOLI GRETA REBECCA 30/06/2001 PIANORO SPORT ACADEMY A.S.D (BOLOGNA) 13,100

20 CIUCCHI MARTINA 02/07/2001 TAVARNELLE U. P. (FIRENZE) 13,100

21 ROSSI COSTANZA 02/12/2002 ASD POLISP. CASA DEL POPOLO METATO (PISA) 12,800

22 GORINI CHIARA 17/06/2002 POLISPORTIVA TRE PIETRE A.S.D. (FIRENZE) 10,350
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UTENTE GENERICO
CAMPIONATO NAZIONALE 2014 GAF SQUADRE

> CORPO LIBERO

Pos Atleta Data Nascita Società Punti

1 NANNIPIERI MARTINA 29/08/2002 A.S.D. MDS CENTRO GINNICO PISANO "PIERO MARGELLI" (PISA) 14,650

2 CARRARA FRANCESCA 17/03/2003 A.S.D. MDS CENTRO GINNICO PISANO "PIERO MARGELLI" (PISA) 14,600

3 MERENDI SARA 03/11/2004 GINNASTICA ARTISTICA SCARPERIA A.S.D. (FIRENZE) 14,350

4 DI PRIMA GIULIETTA 10/07/2001 TAVARNELLE U. P. (FIRENZE) 14,250

5 ZANIERI ELISA 03/10/2001 POLISPORTIVA DIL. MUGELLO 88 (FIRENZE) 14,000

6 BRACCAGNI GAIA 03/07/2003 UNIONE POLIS. POGGIBONSESE  A.S.D. (SIENA) 14,000

7 PANCANI GEMMA 11/02/2002 POLISPORTIVA DIL. MUGELLO 88 (FIRENZE) 13,900

8 DI SACCO FEDERICA 31/10/2002 ASD POLISP. CASA DEL POPOLO METATO (PISA) 13,900

9 REALI ALESSIA 27/06/2003 ASD POLISPORTIVA I' GIGLIO (EMPOLI - VALDELSA) 13,750

10 Bertini Sara 19/09/2002 A.S.D.GINNASTICA PONSACCO (VALDERA) 13,650

11 ROSSI COSTANZA 02/12/2002 ASD POLISP. CASA DEL POPOLO METATO (PISA) 13,650

12 BATTAGLINI GIULIA 19/09/2003 POLISPORTIVA TRE PIETRE A.S.D. (FIRENZE) 13,650

13 TRAPPOLONI CARLOTTA 12/10/2003 POLISPORTIVA TRE PIETRE A.S.D. (FIRENZE) 13,650

14 MINUTI ASIA 17/10/2002 A.S.D.GINNASTICA PONSACCO (VALDERA) 13,600

15 SCAPOLI GRETA REBECCA 30/06/2001 PIANORO SPORT ACADEMY A.S.D (BOLOGNA) 13,550

16 BORGHI SARA 28/08/2001 TAVARNELLE U. P. (FIRENZE) 13,550

17 LUCII SARA 08/03/2002 UNIONE POLIS. POGGIBONSESE  A.S.D. (SIENA) 13,550

18 GUIDOTTI FRANCESCA 29/03/2003 GINNASTICA ARTISTICA SCARPERIA A.S.D. (FIRENZE) 13,550

19 TUGNOLI SARA 07/11/2001 PIANORO SPORT ACADEMY A.S.D (BOLOGNA) 13,500

20 CARZOLI CAMILLA 23/12/2003 ASD POLISPORTIVA I' GIGLIO (EMPOLI - VALDELSA) 13,250

21 MANZI SARA 06/06/2001 POLISPORTIVA TRE PIETRE A.S.D. (FIRENZE) 13,200

22 LOMBARDINI SARA 13/12/2001 POLISPORTIVA TRE PIETRE A.S.D. (FIRENZE) 13,000
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